
 

Zarządzenie Nr 331/2024 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 

poz.609 ze zm.), art. 21 ust. 3 pkt.5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 725 ) 
 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 
§ 1. Dla zapewnienia ciągłości realizacji zadania zaspakajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej 

Miasta Czeladź powołuje się Komisję Mieszkaniową w składzie: 
 

1) Przewodniczący Komisji -Anna Młodecka, 

2) Z-ca Przewodniczącego Komisji -Magdalena Skonecka, 

3) Członek Komisji -Justyna Kuc, 

4) Członek Komisji -Tomasz Karcz, 

5) Członek Komisji - Iga Michalska –Tyrchan, 

6) Członek Komisji - Magdalena Bąkowska. 

 

§ 2. Komisja Mieszkaniowa jest organem doradczym i opiniodawczym Burmistrza w sprawach najmu lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Czeladź i uczestniczy w procesie kwalifikacyjnym 

wniosków o udzielenie pomocy mieszkaniowej przez Miasto Czeladź. 
 
§ 3 Traci moc Zarządzenie Nr 601/2023 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie powołania 

Komisji Mieszkaniowej. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
 

       BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 

 

 


